Assim, e considerando que restou definido pela diretoria do HRF que não haverá a contratação do 

serviço de análise ergonômica do trabalho – AET – neste presente momento, a empresa Central 

Medicina Segurança do Trabalho Eireli sagrou-se vencedora com o valor único de R$ 14.000,00 

(quatorze mil reais) para a prestação dos serviços de elaboração de PPRA, PCMSO, LTCAT, LTI, 

LTP e PPRAMP .  

A empresa vencedora convocada para a imediata assinatura do contrato de prestação de serviços bem 

como apresentar toda a documentação complementar pertinente à contratação.